
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 688

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 53 DEL 25-10-2017

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1915 DEL 31-03-2017 PER
ACQUISTO CARTA DITTA GIODICART SRL CIG Z671E09973

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;

VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il Decreto Sindacale n.6/2016 con il quale al Segretario Comunale dott. Simone
Lodovisi è stato prorogato l’incarico come Responsabile del Settore Affari Generali- sett. I;

VISTO il Decreto Sindacale   13/2014 con il quale è stato attribuito l’incarico di responsabile
del settore III- Economico Finanziario al Sig. Mariano Foffo;

VISTA la delibera consiliare di approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2016;

ATTESO che ricorre la fattispecie di cui all’art. 163, comma 3°, del T.U. – Enti Locali;

VISTA la necessità di provvedere all’acquisto di 150 risme di carta formato A4  necessaria
per il funzionamento degli uffici:

VISTO che sul portale per gli acquisti in rete della P.A. nello strumento MEPA è presente
l’offerta della ditta Gruppo Giodicart srl;

VISTO che la fornitura del suddetto materiale comporta una spesa complessiva IVA inclusa
di € 486,78;

VISTA la determina N° 29 del 30-03-2017 con la quale si impegna la spesa precedentemente
indicata;

VISTA  la fattura N° 1915 del 31-03-2017 e verificata la regolarità della fornitura;

VISTA la necessità di provvedere all’impegno di spesa sul capitolo 82/7 del bilancio 2017 in
conto competenza che presenta la necessaria capienza;



DETERMINA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1)
di dare atto che il CIG per la presente fornitura è Z671E09973;2)
di acquistare attraverso lo strumento MEPA dalla ditta Gruppo Giodicart srl il3)
materiale di cui in premessa;
di impegnare a favore della ditta la somma complessiva di € 486,78 IVA inclusa,4)
come segue:

capitolo Codice
bilancio

CP/FPV ESERCIZIO ESIGIBILITA’
2017 2018 2019

82/7 101103 CP 486,78

di liquidare la fattura N° 1915 del 31-03-2017 di € 399,00 emessa dalla Ditta5)
Giodicart Srl, con imputazione della spesa al capitolo 82/7 del bilancio 2017.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  SIMONE LODOVISI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 25-10-2017

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 08-11-2017 REG. 1772

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 SIMONE LODOVISI


